
!; e-St-OV'!  Í k-! n-C !-lá  ř CESTÍ  ZA  ÍM. UMĚNÍM A PŘmODOU

ZÁVAZNÁ  SMLOUVA  O ZÁJEZDU

Na základě  výsledků  předchozích  jednání  u Vás  objednáváme  studijrí  cestu  (zájezd):

Číslozájezdu  Název  Termín

623/21

ADVETNÍ  VÍDEŇ,  SCHČaNBRUNN,
TRHY  A VÝST  AVA  MODIGLIANI 20. -  21.11.  2021

Přesná  adresa  objednavatele Fakultní  základní  škola

České  mládeže  230/2

400  0l  Ústí  nad Labem

IČO/DIČ IČ: 44 55 33 15
T  ,,  «ii,  .. ,,.,  ,.  , .,..,  .,  ,  . iii  . . .  -  QI .L ul.  . . . . .,:  1 . ů rl  . . I .rl  I. . I . _
I  (;  I Q  @ I Il ííll  íl ll lílH  I í I I I ííí , I I l'a'l  I @ I l I I I I ldll.  Á_ J  l  J  UJ I l"'  I U  I 0 Ll

Jméno  a nříimení  vedoucí  skuninv/tel_
-  a a a -  a a -  -  r  a ai  a a a -  a a a - -  -  -  -  -  a -  a - -  r  a a a i  a --  a a IVlgr.  Hetra  HOlaSOVR  4j'1.11(m11:11'TŘ

I

Základní  cena  zájezdu  3.390  Kč/osobu  pro skupinu Základní  cena  celkem  za služby  pro 37
min 37 osob,  zahrnuje  dopravu  autobusem,  Ix  ubytováni

iosob:................................125.430  Kči
ve viani  ve ziuzxovycn  poxo3icn  s prisiusensxvim,  -ix
snídaně,  služby  průvodce,  pojištění  CK  ve  smyslu

zákona  159/99  Sb. Jako  bonus  pro  skupinu  min.  37

osob  svoz  a odvoz  autobusem  Praha  - Ústí  n.L.

zdarma.

Doprava  autobusem  a svoz.......  48.000  Kč

Ubytování,  průvodce.................77.430  Kč

Fakult.  služby,  vstupné,  případné  komplex.
nníišh_ní____________dlo  yáimu  a nnau  ns_  hudp
i-  -  J a -  --  a a a a a a a a a a a a a a a -  a -  --J  a a a -  -  ř  -  -  -  -  -  -  a -  -  -  -

řešeno  v doplatku  v doplatku

pOU)íLUVULl  LuXu, VeMCi'C  VSLupílC  uU  UUJ(íLu  d ldKululllVnl

a vše  co není  uvedené  v odstavci,,Základní  cena  zahrnuje"

Fakultativní  služby  za příplatek  (není  zahrnuto  v základní  ceně):

700  Kč za 1lůžkový  pokoj

500  Kč záloha  rezervace  a vstupenka  na výstavu  Modigliani  (vyúčtování  včetně  slev  a rezervního  při

doplatku)

90 Kč za kompl.pojištění  a storno;  60 Kč připojištění  COVID  19 UNIQA  P" (Z1 )

záloha  v Kč Splatná  do Doplatek  v Kč

Splatný

do 2. doplatek  v Kč Splatný  do

48.000  Kč 11.10..2021

77.430  Kč +zálohy
na výstavu+  kompl.
pojíštěm 20.10.2021

doplatek  za  další  fakult.

služby,  1/1 pokoje  či další

vstupnévstupy 10.11.2021

Poznámky Základní  cena  zájezdu  je kalkulována  pro min. počet  :-7 osob  dle smluvních  po'jmínek  CK.
Jako  skupinová  sleva  je zajištěn  svoz  a rozvoz  klientů  bez přestupování  do Ústí zdarma.
Upozorňujeme,  že vyžadujeme  cestovní  pojištění.  že předpokládáme  osoby  očkované  nebo
s prodělanou  nemocí  COVID  (případné  testy  si osoby  musí  dělat  na vlastní  náklady).Vše  se
řídí dle případných  změn  a nařízení  COVID  19. Vstupné  do Albertiny  je zahrnuté  do příplatků,  je
nutné  rezervovat  a platit předem  ( viz přiložený  leták),

Způsob  platby:  hotově v kanceláři []  složenkou @ fakturou I)d
Jmenný  seznam účastníků  zájezdu (jméno, příjmerí, datum narozenl  číslo dokladu, popř. adresa bydliště) zašlete prosím do:
20.10.2021.  Zároveň  také zalehací  pořádek  (seznam  osob  s rozložemm dvojic  do pokojů)  a zasedaď  pořádek  do busu.

Požadavek  na  setkání  s průvodcem  a nástup  do  busu:

MíStO  náStupu  ( vyplňte  násíup  v ústí  n. L. Datum Hodina

20.11  .2021 5.45  hodin

Jsou  nám  známy  Smluvní  podmínky  CK  GEOPS  a přijímáme  je v plném  rozsahu.

VPraze'ne6'oa202'  í'v'yrií'íovíau'nug!Ť'u'np+'r!!ish:':i"i'n""'

"  . . 'i I llz  OOO:" a a a
razííko  a podpis  objednávajícl.

Vyplněnou a potvrzenou Závaznou smlouvu o zájezdu odešlete prosím X/razííkos
obratem  na  adresu  CK  GEOPS!

Přílohy:  Informace  o zájezdu  v příloze;  Smluvní  podmínky  v příloze;  Pojištění  proti  úpadku


